
令和 3年  6月  1日

保護者各位 (全児童配付)

延岡市立東海東小学校

PTA会長 甲斐 芳和
校  長 山元 雅彦

PTA皇門部会に2いて二ご案内)

梅雨の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜
び申し上げます。日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力

をいただき誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の終息がなかなか見えない中ではありま

すが、本日の参観日には多数ご出席いただきありがとうございました。よう

やく一人一役も決まり、PTA活動もできるところから進めていきたいと考
えています。

そこで、昨日メールにてお伝えしましたが、下記の通りPTA専 門部会を
開き、顔合わせと主な活動予定について確認したいと思います。以前お知ら

せしていた6/2に は部会を行わず、6/9にまとめて行います。ご多用な
折とは存じますが、所属の決まった部会へのご出席をお願いいたします。

なお、当日発熱・咳・のどの痛み等体調のすぐれない方は、出席を控えて

ください。また、今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況の変化によっ

ては、急速変更や中止となることもあり得ます。

保護者の皆様のご理解 。ご協力をお願いします。

言コ
,L」

IPTA専門部会 l
・1勉慶 :嵐:戯鵜_jll窺よ扇[hi通し
○ 学年部 (正・副委員長)・
○ 絡務部 (バザー黍員)・・
〇 施設厚生部 ・・・・・・
○ 保健体育都 ・・・・・・
〇 広報部 ・・ 0'・ ・・・・

・期目勝後日ご案内じます。

●   ●  ●・総食会議室

・□書室

・音楽室
。理科室

・家庭科室

皿慇強逸二
〇 生活指導部


